П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ Проект О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24.11.2020г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Троицкокраснянском сельсовете на 2021-2023 годы»

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

Проект

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24.11.2020г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Троицкокраснянском сельсовете на 2021-2023 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Троицкокраснянского сельсовета, администрация Троицкокраснянского сельсовета

                                                   постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24.11.2020г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Троицкокраснянском  сельсовете на 2021-2023 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1.            В Паспорте программы и далее по всему тексту после слов « субъектов малогои среднего бизнеса» дополнить словами «, а такжефизическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Троицкокраснянского сельсовета».

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                   Г.А. Озеров